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INDUS VALLEY Bezbarwna Henna w Proszku w 100%
naturalna odżywia włosy i nadaje połysk 100g
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaINDUS VALLEY Bezbarwna Henna w Proszku w 100% naturalna odżywia włosy i nadaje połysk 100gPotrójnie rafinowana
bezbarwna Henna w proszku to idealny składnik do maseczek! Ta certyfikowana Henna (Cassia auriculata) naturalnie odżywia włosy.
Stosowana w formie maseczki sprawi, że staną się gładkie i jedwabiste. Naturalnie oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy. Ma działanie
przeciwłupieżowe. Odżywia i nadaje włosom połysk. Pomaga zapobiegać przedwczesnemu siwieniu! Można ją stosować jako odżywka
do włosów.DziałanieO proszku z bezbarwnej hennyjest całkowicie naturalny i z upraw ekologicznych Doliny Indusu jednego z
najczystszych miejsc na Ziemi;został przebadany i uzyskał odpowiednie certyfikaty, w tym EcoCert - certyfikat o wyśrubowanych
normach i wysokim stopniu zaufania, więc jest bezpieczny;ma delikatne działanie przeciwłupieżowe;odżywia włosy, wzmacnia, nadaje
blasku i nawilża;nie uczula i nie podrażnia;henna znana jest także z właściwości mogących zapobiegać przedwczesnemu siwieniu;bez
problemu mogą go używać kobiety w ciąży i karmiące piersią;jest pozbawiony szkodliwych substancji obecnych w komercyjnych
farbach: PPD, amoniaku, metali ciężkich, SLES, nadtlenku wodoru, parabenów;proszek ma bardzo drobną strukturę, podczas łączenia
proszku z wodą nie tworzą się grudki;jest biodegradowalny i bezpieczny dla środowiska naturalnego.Sposób użyciaPołącz odpowiednią
ilość proszku z ciepłą wodą, aby uzyskać pastę o konsystencji gęstego miodu. Nałóż pastę na czyste włosy przy pomocy szczotki lub
pędzelka, pasmo po paśmie. Pozostaw mieszankę na włosach przez 30 - 35 minut, po czym dobrze spłucz włosy wodą. W środku
opakowania znajdziesz przepisy na maseczki z bezbarwnej Henny w proszku.Zalecenia i środki bezpieczeństwaTrzymać w ciemnym,
suchym i chłodnym miejscu, najlepiej w szczelnie zamkniętym pojemniku. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać poza
zasięgiem dzieci.SkładZawartość opakowania: 1 saszetka (100 g) proszku z bezbarwnej hennyO firmie Indus ValleyProducent w 100%
ekologicznych i wegańskich farb do włosów na bazie ziół i henny. Wysoka jakość produktów firmy oraz jej poszanowanie dla środowiska
naturalnego sprawiły, że hale produkcyjne oraz część produktów Indus Valley otrzymały jeden z najwyżej cenionych i najtrudniejszych
do zdobycia certyfikatów eko - ECOCERT. Również USDA, czyli Departament Rolnictwa Stanów Zjednoczonych, docenił starania firmy i
odznaczył swoim certyfikatem USDA Organic.Certyfikaty EcoCert to francuska organizacja certyfikującaprodukty ekologiczne działająca od 1991 roku. Choćpoczątkowo skupiała się na promocji rolnictwaekologicznego, z czasem rozszerzyła swój zakrescertyfikacji także na kosmetyki, środki czystości itekstylia. Aby kosmetyk otrzymał certyfikat EcoCert,musi spełnić wyśrubowane wymagania:skład produktu musi w minimum 95% składać się zeskładników roślinnych pochodzenia ekologicznego,minimum 10% składników musi być organicznymiskładnikami certyfikowanymi,składniki produktu oraz sam produkt nie mogą: byćzanieczyszczone, narażone na szkodliwepromieniowanie, nie zawierać nitrozoamin, byćmodyfikowane genetycznie czy testowane nazwierzętach,opakowanie musi być biodegradowalne lubrecyklowalne,proces produkcji musi być przejrzysty i czysty,firma musi w sposób ekologiczny zarządzać swoimiodpadami i zużyciem energii.Ponieważ henny Indus Valley w 100% składają się zcertyfikowanych ziół z ekologicznych upraw,produkt ten otrzymał certyfikat EcoCert.USDA, czyli Departament Rolnictwa StanówZjednoczonych, certyfikuje organiczne uprawy woparciu o szereg kryteriów:sposób sadzenia i siania roślin,sposób nawożenia ziemi,sposoby radzenia sobie ze szkodnikami, grzybami,chorobami i chwastami,stosowane techniki uprawne,używane materiały.Ekologiczne henny Indus Valley spełniają wszystkiekryteria wyszczególnione przez DepartamentRolnictwa Stanów Zjednoczonych, w związku zczym otrzymały certyfikat organiczności USDA.India Organic jest certyfikatem przyznawanymproduktom roślinnym hodowanym w sposóbekologiczny. Certyfikat wydawany jest przezakredytowane laboratoria, które sprawdzajązgodność produktu z Narodowym ProgramemEkologicznej Produkcji wydanym przez indyjskieMinisterstwo Handlu i Przemysłu.Certyfikat India Organic oznacza, że składniki użytew produkcie i/lub sam produkt wyprodukowanezostały w sposób ekologiczny, bez użyciapestycydów, sztucznych nawozów i hormonów.
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